KF, KFS 系列
熔断器底座 & 熔芯
第五章 其他配线器材和装置
KF 系列 (普通型)
KF 系列 (螺旋型)
KF-32K
KFS 系列
认证事项

KSH 系列
认证事项
型号命名
KFS
熔断器芯
规格
Fuse Size-E16/DI(   12.5×50mm)
Fuse Size-   10×38mm
Fuse Size-   14×51mm
额定电流
01: 1A
02:2A
(03): 3A
04: 4A
(05): 5A
06: 6A
(07): 7A
08: 8A
10: 10A
12: 12A
(15): 15A
16: 16A
20: 20A
25: 25A
(30): 30A
32: 32A
40: 40A
45: 45A
50: 50A
63: 63A 注： (   )内为日本标准
KFS 系列-熔芯
产品规格
KFS-A16 KFS-A30
KFS-B16 KFS-B32
KFS-C32 KFS-C63
KFS
A